

**Ejendomsselskabet  
Rødovrevej 247 A/S**

Bispevej 2  
2400 København NV  
CVR-nr. 28658591

**Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 2. april 2019

**Dirigent**

---

Navn: Anders Lemvig

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Ejendomsselskabet Rødovrevej 247 A/S  
Bispevej 2  
2400 København NV

CVR-nr. 28658591

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.10.2017 - 31.12.2018

### Direktion

Anders Lemvig, direktør

### Bestyrelse

Ino Abraham Dimsits, formand  
Martin Lyders Larsen  
Anders Lemvig

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er ejendomsinvestering samt hermed forbunden virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet i 2017/18 udgør et overskud på 6.300 t.kr. mod et overskud i 2016/17 på 5.298 t.kr. Resultatet er positivt påvirket af dagsværdireguleringer på investeringsejendomme på 6.770 t.kr. Driftsresultatet er for selskabet således positivt før dagsværdiregulering af investeringsejendomme.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabets investeringsejendom måles til dagværdi, som pr. balancedagen udgør 36,8 mio. kr. Dagsværdien opgøres for de enkelte ejendomme på baggrund af en række forudsætninger, herunder de enkelte ejendommers budgetterede pengestrømme samt fastsatte diskonteringsfaktorer, jf. omtalen heraf i beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis. Diskonteringsfaktorerne er fastsat, så de vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav på tilsvarende ejendomme inklusive forventet inflation. Der er usikkerhed forbundet med fastsættelsen af diskonteringsfaktorerne, og en forøgelse af diskonteringsfaktoren med 0,50%-point vil reducere den samlede dagsværdi med 2,63 mio. kr., jf. omtale heraf i regnskabets note 2.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Nettoomsætning		3.157.457	2.526.429
Andre eksterne omkostninger		(410.600)	(973.712)
Ejendomsomkostninger		(1.860.340)	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>886.517</b>	<b>1.552.717</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		460.883	0
Andre finansielle indtægter		51.669	8.026
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(1.523)	0
Andre finansielle omkostninger		(90.334)	0
<b>Resultat før dagsværdireguleringer og skat</b>		<b>1.307.212</b>	<b>1.560.743</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		6.770.000	5.232.400
<b>Resultat før skat</b>		<b>8.077.212</b>	<b>6.793.143</b>
Skat af årets resultat	1	(1.776.987)	(1.495.273)
<b>Årets resultat</b>		<b>6.300.225</b>	<b>5.297.870</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		15.000.000	0
Overført resultat		(8.699.775)	5.297.870
		<b>6.300.225</b>	<b>5.297.870</b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Investeringsejendomme		36.770.000	30.000.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<b><u>36.770.000</u></b>	<b><u>30.000.000</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>36.770.000</u></b>	<b><u>30.000.000</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	901
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		18.621.342	0
Andre tilgodehavender		988.288	39.864
Periodeafgrænsningsposter		0	90.516
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>19.609.630</u></b>	<b><u>131.281</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>55.772</u></b>	<b><u>745.424</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>19.665.402</u></b>	<b><u>876.705</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>56.435.402</u></b>	<b><u>30.876.705</u></b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		16.239.307	24.939.082
Forslag til udbytte for regnskabsåret		15.000.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>31.739.307</u></b>	<b><u>25.439.082</u></b>
Udskudt skat	3	5.868.521	4.340.548
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>5.868.521</u></b>	<b><u>4.340.548</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		17.299.350	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b><u>17.299.350</u></b>	<b><u>0</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	217.343	0
Deposita		774.106	743.871
Modtagne forudbetalinger fra lejere		1.083	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		107.291	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		70.724	0
Skyldig selskabsskat		249.014	336.160
Anden gæld		108.663	17.044
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.528.224</u></b>	<b><u>1.097.075</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>18.827.574</u></b>	<b><u>1.097.075</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>56.435.402</u></b>	<b><u>30.876.705</u></b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Koncernforhold	7		

## Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	24.939.082	0	25.439.082
Årets resultat	0	(8.699.775)	15.000.000	6.300.225
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>16.239.307</b>	<b>15.000.000</b>	<b>31.739.307</b>

## Noter

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	249.014	336.160
Ændring af udskudt skat	1.527.973	1.159.113
	<b>1.776.987</b>	<b>1.495.273</b>

	<b>Investe- rings- ejendomme</b>
	<b>kr.</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	21.805.547
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>21.805.547</b>
Dagsværdireguleringer primo	8.194.453
Årets dagsværdireguleringer	6.770.000
<b>Dagsværdireguleringer ultimo</b>	<b>14.964.453</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>36.770.000</b>

Selskabets investeringsejendom er en kontor- og lagerejendom på 4.717 m<sup>2</sup> beliggende i Rødovre. Investeringsejendommen er jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

Ejendommen er 90% udlejet til en årlig leje på 617 kr./m<sup>2</sup>. Uopsigelighedsperioden for lejemålene udløber senest i 2021.

Afkastkravet udgør 6,50% pr. 31.12.2018. En forøgelse af afkastkravet med 0,5%-point vil reducere dagsværdien med 2,63 mio. kr.

Ejendommen er værdiansat til en værdi på 7.795 kr./m<sup>2</sup>.

Der har været anvendt eksternt vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien.

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	5.870.962	4.340.548
Gældsforpligtelser	60.198	0
Andre midlertidige forskelle	(62.639)	0
	<b>5.868.521</b>	<b>4.340.548</b>

## Noter

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2017/18 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2016/17 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2017/18 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
<b>4. Langfristede Gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	217.343	0	17.299.350	16.436.671
	<b><u>217.343</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>17.299.350</u></b>	<b><u>16.436.671</u></b>

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med AKF Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for prioritetsgæld er deponeret realkreditpantebrev nom. 18.000 t.kr. i ejendommen.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 36.770 t.kr.

### 7. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
AKF Holding A/S, København
